Поспелихинский Центральный сельский Совет депутатов
Поспелихинского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

23.09.2014 №4

с. Поспелиха

0 вступлении в должность главы
Поспелихинского Центрального
сельсовета

Статья 5 Регламента работы Поспелихинского Центрального сельского
Совета депутатов предусматривает выдвижение кандидатур для избрания на

[должность главы Поспелихинского Центрального сельского Совета
депутатов, Поспелихинский Центральный сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Вступить на должность главы Поспелихинского Центрального
сельсовета -  Ситькову Александру Алексеевичу.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельсовета А. А. Ситьков

о